｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南女子高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南女家政字第1140900123號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1141109_計畫.pdf(114A900233_1_30103048543.pdf)

本校為辦理「永續探究課程_循環經濟：綠色思維 × 從線
性到循環(實體)」，請貴校協助宣傳，並惠予出席教師公
假，請查照。

依據「國立臺南女子高級中學114學年度第1學期高中優質
化輔助方案計畫」、「普通型高級中等學校家政學科中心

114學年度工作計畫」、「臺南市國民及學前教育署補助
地方政府精進高級中等學校課程與教學計畫」辦理。

旨揭研習，相關時間、地點如下（實施計畫詳如附件

1）：
研習時間:114年11月9日(日)08:30-12:30
研習地點:國立臺南女子高級中學圖資藝文館5樓綜合專
科教室(二)

報名資訊：

報名方式：請至「國立臺南女中官網首頁下方-最新消
息-所有消息-「 最夯的循環經濟議題【永續_循環經濟：
綠色思維 × 從線性到循環_桌遊工作坊(實體)】♻️ 」
https://reurl.cc/OR7o19 (官網連結)
報名日期：即日起至114年11月5日(三)截止

地址：700011臺南市中西區大埔街97號
聯 絡 人：袁臺儀
電　　話：06-2146659
傳　　真：
電子郵件：hometngs@tngs.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教學組 114/10/30

1140011406

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研習對象：開放臺南市高中職學生與教師報名。

其餘資訊請見附件實施計畫，並請貴校一併提供該檔案

予出席教師。

本研習將提供台灣循環基金會與國教署普通型高級中等學

校家政學科中心聯名參與證明，請各校協助宣傳。

其他問題請來信：hometngs@tngs.tn.edu.tw 並附上姓名、
任教學校、科目、聯繫方式。

正本：臺南市高級中等學校

副本：

(三)
(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/30
11:10:02

第2頁，共2頁

教學組 114/10/30

1140011406